
                               URČI, CO CHYBĚLO PIRÁTŮM NA LODI 

 

Modře zakroužkuj to, čeho měli piráti v podpalubí hodně. 

Urči, co je zelenina a co je ovoce. 

Které ovoce u nás neroste? 

Je meloun ovoce nebo zelenina? 

  

  



NAJDI ROZDÍL MEZI OBRÁZKY, ZAKROUŽKUJ A POPIŠ 



                    VYTVOŘ SI VLASTNÍ MAPU K POKLADU   



NAKRESLI SVOU VLASTNÍ LOĎ A OSTROV, KE KTERÉMU POPLUJEŠ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                     ZAPIŠ DO RÁMEČKU TEČKAMI KOLIK VIDÍŠ LEBEK                 

  



ZAPIŠ DO RÁMEČKU TEČKAMI KOLIK VIDÍŠ LEBEK 



 NAJDI ROZDÍL MEZI OBRÁZKY, ZAKROUŽKUJ A POPIŠ 

  



DOPLUJ KAŽDOU LODÍ K OSTROVU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



CO VIDÍŠ NA OBRÁZKU? 

JAK SE ŘÍKÁ TÉTO SKUPINĚ POTRAVIN? 

NAJDI BROKOLICI, SPOČÍTEJ JE A ZAPIŠ.  



CO CHYBĚLO PIRÁTŮM NA LODI? 

POJMENUJ JEDNOTLIVÉ OVOCE. 

JE MELOUN OVOCE? A X N 

SPOČÍTEJ, KOLIK JE ANANASŮ A ZAPIŠ.  

KTERÉ OVOCE NEROSTE U NÁS? A JAK SE MU ŘÍKÁ?  



KRESLÍŠ VLNKY, PO KTERÝCH PLUJE PIRÁTSKÁ LOĎ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



SPOČÍTEJ PIRÁTY A TRUHLY S POKLADEM. 

PŘIŘAZENÍM, URČI, ČEHO JE VÍCE A ČEHO MÉNĚ. 

ZKUS URČIT O KOLIK JE VÍCE ČI MÉNĚ. 

VIDÍŠ NĚKDE NA OBRÁZKU CHYBU? 

ZADÍVEJ SE NA PIRÁTY A ZAKROUŽKUJ PIRÁTA, KTERÝ UKAZUJE 

RUKOU NA JINOU STRANU.  



                    NAJDI SPRÁVNOU CESTU BLUDIŠTĚM  



 


